
 
Администрация Некрасовского сельского поселения 

Ярославского муниципального района Ярославской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

12.05.2025         № 61 

 

О формировании фонда 

капитального ремонта 

многоквартирного дома на 

счете регионального оператора 

 
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации, письмом Инспекции административно-технического и 

государственного жилищного надзора Ярославской области от 11.04.2025 № 

ИХ.12-1546/2025, в целях организации обеспечения своевременного 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном 

жилом доме, расположенном по адресу: Ярославская область, Ярославский 

район, п. Михайловский, ул. Ленина, д.6, собственники помещений в 

котором не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, 

Администрация Некрасовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1.  Сформировать фонд капитального ремонта в отношении 

многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Ярославская 

область, Ярославский район, п. Михайловский, ул. Ленина, д.6 на счете 

некоммерческой организации «Региональный фонд содействия капитальному 

ремонту многоквартирных домов Ярославской области» (далее - 

региональный оператор). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Ярославский агрокурьер». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 

 

Глава Некрасовского                                                                         

сельского поселения                                                                          А.Н. Сорокин                                                                        


